
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГОКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021 с. Городок № 30-п

О внесении изменений в постановления № 61-и 
от 31.10.2017 «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирования комфортной 
городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы 

муниципального образования Городокский сельсовет 
Минусинского района Красноярского края

Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 
22.06.2021 № 7-02-2021 в целях приведения нормативного акта в 
соответствии с требованиями действующего законодательства руководствуясь 
статьями 14, 48 Устава Городоксго сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в паспорт муниципальной программы «Формирования 
комфортной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы (далее - 
Программы) утвержденной Постановлением администрации Городокского 
сельсоветам 61-п от 31.10.2017 «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирования комфортной городской (сельской) среды» на 

2018-2022 годы следующее дополнение: раздел 6 «Мероприятия программы», 
пункт 2.1 «Благоустройство дворовых территорий» дополнить следующим 
абзацем:

1.1 «В случае удовлетворительного состояния объектов(работ), 
входящих в состав минимального(дополнительного) перечня, допускается 
выполнение не всего комплекса работ. Удовлетворительное состояние 
необходимо подтвердить предоставлением паспорта благоустройства».

1.2 «При выполнении работ по дополнительному перечню 
заинтересованные лица обеспечивают финансовое участие в размере не менее 
20% от сметной стоимости на благоустройство дворовой территории.».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов 
муниципального образования. явзЕершщкский сельсовет» и подлежит 
размещению на оф и ни ал ы юм"сай ге администрации Городокского сельсовета 
Минусинского района http:Cgorodok-adm.hj

S V  Сб 'А  О

Глава Городокского сель А.В. Тощев.


